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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42307019E

2. Data e Regjistrimit 07/11/2014
3. Emri i Subjektit TOTAL CLEANING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Fshati Gropje, Rruga Gropje, 
Godine 3 - kateshe, nr.57, Kati I - re 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i 

artikujve te ndryshem industriale, detergjente te te gjitha 
llojeve, lendeve larse, mjeteve te ofrimit te sherbimit te 
pastrimit, veshje qe kane lidhje me pastrimin dhe sherbime te 
ndryshme ne lidhje me to. Shoqeria do te beje transport te 
mallrave dhe materialeve per vete dhe per te tretet. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, i lendeve te para te pastrimit, 
amballazheve te tyre dhe cdo artikulli qe lidhet me pastrimin 
e banesave, objekteve social kulturore, ambjenteve 
industriale, spitalore, turistike etj. Sherbime te ndryshme ne 
sferen e pastrimit, etj; - Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per 
drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise; 
Veprimtari qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
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themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me 
objektin e vet, apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi tregetimi, sherbimi dhe do te 
bashkepunoje' me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj. Shoqeria mund te ushtroje gdo veprimatri tjeter 
tregetare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. (Neni 7 i 
Ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare"). Tregti te konfeksioneve te ndryshme te tekstilit, 
matyeriale te buta, veshje dhe vgla sportive, import-eksport. 
Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Import-eksport, 
konfeksione te ndryshme hotelerie, kancelari, vegla pune te 
ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, materiale, tregtim 
mobilje te ndryshme, pajisje zyre me shumice dhe 
pakice.Tregtim konstruksione, metalike, rafte. 
Orgesa Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgesaKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOTAL CLEANING
E-Mail: jonauditing@gmail.com  
Telefon: 0682054441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704389-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C2694E-BCC1-4C3A-BC6F-CC46A010518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE28B9-9F49-43C2-82AC-F6F0750399FD
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25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732550-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e detergjenteve dhe aksesoreve per pastrim.")          
u be            ("Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, detergjente te te gjitha llojeve, lendeve larse, mjeteve te ofrimit 
te sherbimit te pastrimit, veshje qe kane lidhje me pastrimin dhe sherbime te 
ndryshme ne lidhje me to. Shoqeria do te beje transport te mallrave dhe materialeve 
per vete dhe per te tretet. Prodhim, import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice 
i materialeve te pastrimit, i lendeve te para te pastrimit, amballazheve te tyre dhe cdo 
artikulli qe lidhet me pastrimin e banesave, objekteve social kulturore, ambjenteve 
industriale, spitalore, turistike etj. Sherbime te ndryshme ne sferen e pastrimit, etj; - 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te pershtatshem ne arritjen 
e qellimit te shoqerise; Veprimtari qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e vet, apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te 
hape njesi tregetimi, sherbimi dhe do te bashkepunoje' me persona fizike e juridike 
vendas dhe te huaj. Shoqeria mund te ushtroje gdo veprimatri tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. (Neni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare"). ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgesa Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957907-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99411FA4-DB87-46C1-AE4F-6FBDE6AF0092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304FB77-6AC3-40A2-BD6C-BFD8DB3002CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304FB77-6AC3-40A2-BD6C-BFD8DB3002CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D3FCA-6913-46E5-AE0C-32C91BE8113B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D3FCA-6913-46E5-AE0C-32C91BE8113B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3669FCED-AC1F-42D2-9A82-B2D39DAB85BB
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21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158353-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406334-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 124, Hyrja Nr. 2, Nr. 10/23;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841555-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382007-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1391D2-0F0F-4518-9530-2DD3A05E9A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1391D2-0F0F-4518-9530-2DD3A05E9A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025B3C1B-EE01-4409-B32B-391CA7C01DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F84230-4CA6-47C8-A8FF-5563BFC11AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C02F8D8-3851-4145-9278-677976E8B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DB2E5-2FEE-4BA8-AD43-6FD976FF26A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC70B55-9C64-4C2F-A795-D6F5E4D67F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852EF980-74F2-4E6B-9C63-3433AA619FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1231E8-100A-4B0F-A6A8-669AE7C299B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57A5845-7F9E-4D1C-99A0-E3EAF125D4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57A5845-7F9E-4D1C-99A0-E3EAF125D4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7009CE72-2AF8-4A08-9099-10F306B1A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D1657-63FD-454F-B833-28B587370CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325489F-F52E-4E96-B769-45DAA9C77061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325489F-F52E-4E96-B769-45DAA9C77061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C6CD1-338A-4A70-8E9D-C852FA5F6650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1179108-3A4E-4144-845C-DFA87427AFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FBA3B5-0BDD-456D-A4D0-F4AAD9A569F9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495268-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, detergjente te te gjitha llojeve, lendeve larse, mjeteve te ofrimit te 
sherbimit te pastrimit, veshje qe kane lidhje me pastrimin dhe sherbime te ndryshme ne 
lidhje me to. Shoqeria do te beje transport te mallrave dhe materialeve per vete dhe per te 
tretet. Prodhim, import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
pastrimit, i lendeve te para te pastrimit, amballazheve te tyre dhe cdo artikulli qe lidhet me 
pastrimin e banesave, objekteve social kulturore, ambjenteve industriale, spitalore, 
turistike etj. Sherbime te ndryshme ne sferen e pastrimit, etj; - Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore 
per realizimin e gdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise; Veprimtari 
qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e 
vet, apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregetimi, sherbimi dhe do te bashkepunoje' 
me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Shoqeria mund te ushtroje gdo veprimatri 
tjeter tregetare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. (Neni 7 i Ligjit 9901, date 
14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"). ")          u be            ("Import - 
Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
detergjente te te gjitha llojeve, lendeve larse, mjeteve te ofrimit te sherbimit te 
pastrimit, veshje qe kane lidhje me pastrimin dhe sherbime te ndryshme ne lidhje me 
to. Shoqeria do te beje transport te mallrave dhe materialeve per vete dhe per te 
tretet. Prodhim, import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
pastrimit, i lendeve te para te pastrimit, amballazheve te tyre dhe cdo artikulli qe 
lidhet me pastrimin e banesave, objekteve social kulturore, ambjenteve industriale, 
spitalore, turistike etj. Sherbime te ndryshme ne sferen e pastrimit, etj; - Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt 
per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC996CFB-C6F4-4ECD-9D8C-116759DC701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E54C81-C042-4A11-B1E3-61B2D4D8CC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4431D41E-DA41-446B-A70E-7198C9A96CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D148BFB4-2410-4A1B-9383-71A3A4F02F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27FD22-2315-4934-8F82-8EE4A8EF07B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27FD22-2315-4934-8F82-8EE4A8EF07B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174E5373-A85D-4A90-B1C4-ED34FBA1339F
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te shoqerise; Veprimtari qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e vet, apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te 
hape njesi tregetimi, sherbimi dhe do te bashkepunoje' me persona fizike e juridike 
vendas dhe te huaj. Shoqeria mund te ushtroje gdo veprimatri tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. (Neni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare"). Tregti te konfeksioneve te ndryshme te tekstilit, 
matyeriale te buta, veshje dhe vgla sportive, import-eksport. Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem. Import-eksport, konfeksione te ndryshme hotelerie, kancelari, 
vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, materiale, tregtim mobilje te 
ndryshme, pajisje zyre me shumice dhe pakice.Tregtim konstruksione, metalike, 
rafte. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270465-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.06.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.06.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 26.06.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonauditing@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFAE2B9-3E06-4C35-9EC2-49E6CE69996C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DAC95E-DA3A-4587-AEB1-7D6ADF749142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DAC95E-DA3A-4587-AEB1-7D6ADF749142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87367233-0E70-4361-8238-B8DD46618296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB006150-24B9-4FD7-B4F7-067E45D02E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57F520-A372-401B-80D2-2777F1FFF4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D0498-25E8-4C8C-A655-2EA9ABCEEC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E390C04-E033-4C16-9660-5DD7E24475C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18412A9A-70B5-4C6B-AC4F-6278C39939BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18412A9A-70B5-4C6B-AC4F-6278C39939BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851736C-A1B2-4798-B3FB-CC2E00B8B169


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgesa Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TC - Vendim 2018.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402520-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 02.11.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgesa Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/11/2014")            u be              ("05/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgesa Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2019")            u be              ("05/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495181-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 124, Hyrja Nr. 2, Nr. 10/23;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69179EFA-7F6F-4399-AC6E-CB1967A3A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A74ABC-BD89-48A5-8598-F33075215C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250A2DB3-0176-4729-8488-EBF7636FEDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F550AA-9C58-4415-9E1D-6BCB791742A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E38DFA-12BC-485C-A0AB-F59B26078653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1A233-B2B3-4E2A-9777-6CD5EAF552FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9AA12-BC05-4E08-858D-3B30171955CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC7633-55A7-4313-93A7-4605E806A2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAAA1ED-D8CA-460C-8D31-4B58FE06FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAAA1ED-D8CA-460C-8D31-4B58FE06FC60
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564260-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese.pdf
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Total-PPF.xlsx
Vendimi i Ortakut te vetem Total Cleaning shpk.pdf
Total-Shenime 2020.pdf
Total-PASH.xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918BEFAF-CD91-4F72-91E0-68CE760B5FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918BEFAF-CD91-4F72-91E0-68CE760B5FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B1D00-4B15-40B6-B1E8-C1D06E3FB743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264437F7-9BB0-497B-963D-1F9170E6E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A662580-BCEE-49E7-AD67-522D12DFE310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8852B15-3BBF-4A38-A7B4-476680EFF189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AAB606-6929-4E7C-9BFF-9C93D822CEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1D71FE-0C5E-41FC-B093-79D7A18F70F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D76A24-17FC-4B89-A1DB-98F62CA12835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE846DB-8E80-4E65-9E9E-A1C1AFBF0774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4AA44B-7109-40E5-89B7-681EB4531B83

